

**POLOŽKOVÝ ROZPOČET - REVITALIZACE ZAHRADY  
POHRANIČNÍ 455/34**

**MŠ**

NÁZEV	POPIS	M.J.	POČET	cena/MJ bez DPH 21	celkem bez DPH	celkem za prvek bez DPH	DPH 21%	celkem s DPH
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PRVKŮ	prolézačky, pneu, základy kameny, poušená dlažba	hod	30	450	13500			
	přesun, odvoz a skládkovné	t	1	980	980	14480	3040,8	17521
OPRAVA STÁVAJÍCÍCH PRVKŮ	nátěry, zásypy	hod	20	290	5800	5800	1218	7018
ZAHRADNICKÉ PRÁCE, PROŘEZY, KÁCENÍ, LIKVIDACE		hod	30	290	8700	8700	1827	10527
REVITALIZACE TRÁVNÍKU	ruční urovnání, výsev	m2	250	30	7500			
	substrát (10l na m2)	m3	2,5	1350	3375			
	zaválcování (3x)	m2	250	2	500	11375	2388,75	13764
DROBNÉ ÚPRAVY TERÉNU	strojně úprava svahu, dorovnání terénu, modelace tunelu	m2	250	88	22000	22000	4620	26620
PŮDOPOKRYVNÉ ROSTLINY	VÝSADBA	m2	23	47	1081			
	SKALNÍK ROZPROSTŘENÝ 3 ks do 1m2	ks	69	85	5865			
	substrát	m3	3	1350	4050	10996	2309,16	13305
ODSTRANĚNÍ DRNU		m2	30	35	1050	1050	220,5	1271
VONNÝ ZÁHONEK BYLIN	zřízení záhonu, výsadba	m2	5,2	100	520			
	sazenice byliny, osivo	ks	50	70	3500			
	substrát	m3	2	1350	2700	6720	1411,2	8131

BEZPEČNÝ CHODNÍČEK	rozebrání dlažby a obrub	m2	16	90	1440			
	odstranění stávajícího podsypu a vyčištění	m3	3,2	250	800			
	podklad z drceného kameniva 0-32, do 150mm	m2	16	280	4480			
	podklad pod dlažbu 4-8mm, tl. 40mm	m2	16	170	2720			
	kladení dlažby	m2	16	180	2880			
	dlažba zámková rovné přírodní 20x10x6	m2	16	270	4320			
	osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15	m	37	180	6660			
	obrubník zahradní 1000/50/250 mm šedý	ks	37	100	3700			
	vyplnění spar křemičitým pískem	m2	16	20	320			
	přesun a odvoz sutí na skládku(dlažba,obrubníky,...)	t	2,8	380	1064			
	přesuny, doprava, manipulace	t	10	390	3900	32284	6779,64	39064
	PTAČÍ JÍDELNA	zahradní prvek	ks	2	5000	10000		
doprava a manipulace		ks	2	500	1000			
ruční výkop a instalace		ks	2	750	1500	12500	2625	15125
CVIČEBNÍ HRAZDA	herní prvek	ks	1	12045	12045			
	doprava	ks	1	1245	1245			
	instalace	ks	1	1810	1810	15100	3171	18271
FOTBALOVÁ BRANKA	herní prvek	ks	1	18400	18400			
	doprava	ks	1	1840	1840			
	ruční výkop a instalace	ks	1	2760	2760	23000	4830	27830

KRTČÍ TUNEL	herní prvek (žb roura geotextilie, dřevěné obložení, zábradlí)	ks	1	14000	14000			
	šlapáky	ks	5	1000	5000			
	doprava	kpl	1	2100	2100			
	ruční výkop, instalace, ruční modelace	kpl	1	10000	10000	31100	6531	37631
KAMARÁDSKÁ DVOJHOUPAČKA	prvek	ks	1	32890	32890			
	doprava	ks	1	3890	3890			
	ruční výkop a instalace	kpl	1	4935	4935			
	dopadová plocha kačírek	m2	58	680	39440	81155	17042,55	98198
POHYBOVÁ STEZKA	prvek	mb	11	9080	99880			
	posypová štěpka	m2	3	750	2250			
	dopadová plocha písek	m2	4,5	620	2790			
	doprava, manipulace	kpl	1	9080	9080			
	instalace	kpl	1	14835	14835	128835	27055,35	155890
MLATOVÉ NÁDVOŘÍ	materiál	m2	140	170	23800			
	doprava	m2	140	150	21000			
	hutnění	m2	140	280	39200			
	zvonice	ks	1	4900	4900			
	doprava	ks	1	490	490			
	ruční výkop a instalace	ks	1	735	735	90125	18926,25	109051
ÚTULNÉ BYDLENÍČKO	stůl, lavice, židle	kpl	1	42000	42000			

	stěna	mb	3	7900	23700			
	interierové doplňky	kpl	1	3800	3800			
	dřevoštěpková pochozí plocha tl. 150mm (provedení,včetně materiálu)	m2	13	850	11050	80550	16915,5	97466
KLÁDOVÁ HOUPAČKA	herní prvek	ks	1	19470	19470			
	doprava	ks	1	1947	1947			
	ruční výkop a instalace	ks	1	2470	2470	23887	5016,27	28903
LESNÍ OHNIŠTĚ	lavice	mb	14	1785	24990			
	provedení zpevněné plochy s ohništěm, včetně materiálu	m2	12	816	9792			
	knihovna	mb	4,5	6200	27900			
	doprava	kpl	1	7300	7300			
	ruční výkop a instalace	kpl	1	2600	2600			
	thůje	ks	6	500	3000			
	substrát	m3	1	1350	1350	75582	15872,22	91454
DVOUKOMOROVÝ KOMPOSTÉR	materiál	ks	1	7800	7800			
	doprava	ks	1	780	780			
	ruční výkop a instalace	ks	1	1500	1500	10080	2116,8	12197
CELKEM						685 319	143 917	829 236